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Płock, dnia 14 grudnia 2020 roku
PZOZ/DZP/382/44PN/20


Do  uczestników postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego 
	
Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający – Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej Sp. z o.o. informuje, iż rozstrzygnął postępowanie przetargowe na „dostawę lasera okulistycznego” w wyniku, którego wybrano oferty złożone przez:

Optopol Technology Sp. z o.o., ul. Żabia 42, 42-400 Zawiercie
Uzasadnienie wyboru oferty: Jedyna oferta, w myśl art. 2 pkt 5 a) ustawy uznana za najkorzystniejszą.

Wykaz złożonych ofert i przyznanej punktacji

Laser okulistyczny
	Nr oferty
	Nazwa (firmy) lub imię i nazwisko oraz adres Wykonawcy
	Oferowana cena brutto PLN
	
Okres gwarancji 
	
Parametry techniczne
	Liczba pkt
w kryterium „Cena” - 75%
	Liczba pkt
w kryterium
„Gwarancja” - 5%
	
Liczba pkt
w kryterium
„Parametry techniczne” - 20%
	
Suma punktów
	klasyfikacja

	1
	Optopol Technology Sp. z o.o.
ul. Żabia 42
42-400 Zawiercie
	255 096,00
	24 m-ce
	40 pkt
	75 pkt
	0,05 pkt
	20 pkt
	95,05 pkt
	I miejsce

	2
	CTL –Centrum Techniki Laserowej – LASERINSTRUMENTS  Sp. z o.o.
Ul. Wiosny Ludów 49
02-495 Warszawa
	307 476,00
	25 m-cy
	40 pkt
	62,22
	0,05 pkt
	20 pkt
	82,27 pkt
	II miejsce



[bookmark: _GoBack]
Umowa jednostronnie podpisana przez Zamawiającego zostanie przesłana e-mailem oraz pocztą 
do Wykonawcy.

Dokument zatwierdzili:
Marek Stawicki – Wiceprezes Zarządu
Maja Kulesza - Prokurent
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